De Paruulis

condescensionē affabilē et comicā a viro cum puulis/ vt efficacīā sue confessionis et cōmonitōnis euacuet/ consequēs est **P**ersuasum sane habeo: sic egisse oli apostolū. Alioquin quō factus fuisset omnia ad omēs vt christū lucrifaceret. si paruulos excipias/ ad quos nō factus sit puul⁹. **Q**ua auctoritate preterea mādasset patribus de filijs humane tractandis/ neq; puuocandis ad iracūdiāz ne puillo animo fierent/ si puulorū velut indigna horruisset consortia. **S**ed quid argumētis nitimur euz hoc ipsum ab apostolo expressum sit. **F**acti sumus in q̄t puuli in medio vestrū: tanq̄ si nutriti foueat filios suos. **P**onderemus itēz obsecro q̄ ratiōe iubet apls instruere p̄occupatos in delicto aliquo/ in spiritu lenitatis. **E**rydeam⁹ si hoc nō prius egerit et docuerit legislator noster xps. **L**um enī proclamans inuitasset. **V**enite ad me omēs qui laboratis et onerati estis. subiungit p̄o re ad hec necessaria. **D**iscite a me quia mitis sum et humilis corde. **P**lura in vetustis patrum historijs ad hāc rem traduci possent testimonia. **I**n quib; nihil ita efficac ad correptionem emendationēq; multorū/ repertū est/ quē admodū est lenitas. **N**ihil enī hominū melius est facilitate et clementia ait **L**omicus. **N**onne iohānes ille diuinorū conscius et conscriptor secretorū latronis et homicide p̄ditissimi manū oscular⁹ est: vt eū lucraret. **Q**uis egregiū doctorē Augustinū tanq̄ sidus aliq̄ beniuolū adq̄ suū ecclesie: ambrosius. **Q**ua virtute: vt iq; beniuolentia et mititate. **E**pi inq̄t Augustinus de eodē. **E**pi amare hoīem. nō vt doctorē veritatis. sed vt hominē beniuolum in me. **O** prudētissimū et verū dei sequacē/ ambrosiū. **N**on dixit August. tūc pestiferis opinionibus inflato. **R**ecede a me pctōr es. heretic⁹ es. blasphemus es. **Q**uanto minus hec et filia de puulis fidelibus ad eū cōcurrentib; ira seruescēs vomuisset. **P**orro si recogitem⁹ q̄ nihil erat in opibus christi vacuū/ et sententiā rū maiestate carens/ iudicabim⁹ ipm non mediocrē rē intendisse/ dū vocabat puulos ad se/ cohibēs discipulos charissimos phibētes eos. **D**ebinc eos accedētes amplexabat. imponēs eis manus/ et bñdicebat eos. **E**t **O** p̄ssime Jesu. q̄s vltra p̄te verecundabit esse humilis ad puulos:

Quis tumescens et elatus de sua vel magnitudine vel sciētia/ puitatē deinceps puulorū/ ignorantia aut imbecillitate audebit aspernari: quādo tu/ qui es deus benedict⁹ in secula/ in quo sunt oēs thesauri sapientie et scie dei absconditi/ vsq; ad castissimos puuloz amplexus/ brā brachia māsuetus inclinas atq; circūligas: **P**rocul ergo/ procul et hinc omīs elatio. seorsum sit/ indignabunda quelibet puulorū effugatio/ vincit hoc insigni exemplo xpi nostri. **h**umanitas illa humilis in socrate a phis collaudata. q̄ nō erubescerat p̄curas publicas/ laxare animū ludēdo cū puulis arundine etiā crurib; supposita. **O**si vidissent eū cathones cōforū nostre etatis/ quali eū cachinno derisissent. q̄q; nō ita laxam⁹ ad puulos colludēdi licentia/ vt nō abhorrendā p̄damem⁹ oēm in gestu aut verbo vel tactu petulantia aut impudicitia. **R**ursus alia ratio est humilitatis sue in obsequio dei sicut dauid saltans an arcā tot; virib; et nudat⁹. et vilis in ocul' suis celebrat. **A**lia ratio dū queritur sola mētis recreatio. **P**ria semp optia est. et vix excessum recipit. nec video vbi aliter locū hēat cōgruentiorē illō eccl'asticū etiā a **T**ull' in de offic. approbatū. **Q**uāto maior es/ hūilia te in oib;. **H**ic christ⁹ statuto puulo corā discipul' q̄b; hāc hūilitat' normā verbo et exēplo inculcare volebat. **Q**ui maior est inter vos/ erit sic minor. **E**t rursus in loco quē tractam⁹ quis quis nō recepit regnū dei/ velut puul⁹/ nō intrabit in illō. **E**cce corā deo. quia nō mentior/ plures audiui a triennio cōfiteres puulos/ et quosdā eoz grādiusculos. q̄ fatebāt se nūq; pctā suā fuisse dicturos alteri/ nō sic eis cōdescēdēt et diligēt introgāt. instāte etiā moris articulo q̄t libet dānari debuissent. **A**gnosce ergo qd efficacie lateat in ipa cōdescēsiōne benigna. **E**t qd opē introgatōnū admonitōnūq; discretio cauta et sedulitas artificiosa. magis vero in his dei virt⁹ innocata spata p̄piciat. **Q**uosdā p̄terea noui viros experitos q̄ iā a multis annis p̄fessionū auditores fuerāt/ p̄stātes se vix aut nūq; repisse ali quē certū iūctū vicij q̄ pri⁹ illa cuiq; alēi deterriss; **N**ec id adhuc fecissent. nisi mag circūspectōis et lenitatis spūalis arte/ cepissent eos et pia qdā fraude vtili circūuenissent. **Q**ua sup re/ quedā alia scripsisse me